
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от  29 августа 2013 года                № 474 
 
О внесении изменений  в решение  
Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  
от 27.12.2012 г. № 382 «О бюджете  
Рыбинского муниципального района  
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  
 
 

Рассмотрев и обсудив предложение Главы Рыбинского муниципального района «О вне-
сении изменений в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района  № 382 
от 27.12.2012 г. «О бюджете  Рыбинского муниципального района на 2013 год и на плановый пе-
риод 2014 и 2015 годов», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном 
устройстве и бюджетном процессе в Рыбинском муниципальном районе, ст. 23 Устава Рыбинского 
муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского  муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района № 382 
от 27.12.2012 г. «О бюджете  Рыбинского муниципального района на 2013 год и на плановый пе-
риод 2014 и 2015 годов» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 статьи 19 изложить в следующей редакции: 
«3) предельного объема расходов на обслуживание муниципального долга Рыбинского 

муниципального района: 
 - в 2013 году - в сумме 2 136 000 рублей; 
 - в 2014 году - в сумме 2 136 000 рублей; 
 - в 2015 году - в сумме 2 136 000 рублей;.» 
1.2. В приложении 21 к решению в строке 
«Предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга в 2013 году – 3 

136 000 руб., в 2014 году – 2 136 000 руб.,  в 2015 году – 2 136 000 руб.» цифры «3 136 000» заме-
нить цифрами «2 136 000». 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, налогам и финансам  (председатель – Федорова Е.В.) 
 

 
Председатель Муниципального Совета Ры-
бинского муниципального района 
 
                                                  М.А. Качков 

 Глава Рыбинского 
муниципального района 
 
                                    А.Н. Китаев 
 

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от  29 августа 2013 года                № 474
	О внесении изменений  в решение
	Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	от 27.12.2012 г. № 382 «О бюджете
	Рыбинского муниципального района
	на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
	Рассмотрев и обсудив предложение Главы Рыбинского муниципального района «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района  № 382 от 27.12.2012 г. «О бюджете  Рыбинского муниципального района на 2013 год и на планов...
	Муниципальный Совет Рыбинского  муниципального района
	Р Е Ш И Л:
	1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района № 382 от 27.12.2012 г. «О бюджете  Рыбинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

